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コンディション情報

大会総務 山﨑　孝一 トラック審判長 藤井　雅史

跳躍審判長 小笠原　慎 投てき審判長 中村　秀治

招集所審判長 小野寺　文朗

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2021/07/24 10:00 晴 28.9 63.0 南 1.4

11:00 晴 30.6 61.0 南 1.6
12:00 晴 31.8 60.0 南 1.7
13:00 晴 31.4 58.0 南 2.1
14:00 晴 32.3 59.0 南 0.6
15:00 晴 32.5 58.0 南 0.4
16:00 曇 32.5 59.0 南 0.5

2021/07/25 09:30 曇 30.5 58.0 南南西 1.0
10:00 晴 31.2 57.0 南 1.2
11:00 晴 32.1 57.0 南 1.2
12:00 晴 31.7 56.0 南 0.7
13:00 晴 31.4 55.0 南 1.2
14:00 晴 32.5 54.0 南南西 1.3
15:00 晴 32.3 54.0 南 2.1
16:00 晴 32.4 55.0 西 1.8
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ト ラ ッ ク 審 判 長 藤井　雅史

ス タ ー ト 審 判 長 村上　亮

跳 躍 審 判 長 小笠原　慎

投 て き 審 判 長 中村　秀治

招 集 所 審 判 長 小野寺　文朗

記 録 主 任 髙橋　正美

日付 種目

小原　　俊介 11.11(-0.9) 菊池　　拓哉(2) 11.18(-0.9) 藤澤　　瑠唯(1) 11.20(-1.6) 鈴木　　智也(4) 11.22(-0.9) 野田　　大聖(4) 11.34(-0.9) 遠山　　結希(4) 11.46(-0.9) 前川　　政人 11.48(-1.6) 佐々木　遼馬 11.51(-1.6)
花巻市陸協 東北福祉大 岩手大 岩手大 東北福祉大 岩手大 北上市陸協 金ケ崎町陸協
菅野　　　嗣(4) 22.13(-1.9) 刈屋　　春樹(4) 22.51(-1.9) 山口　　修平(3) 22.72(-2.1) 吉田　　直斗(1) 22.77(-1.9) 鈴木　　智也(4) 22.79(-1.9) 佐々木　遼馬 23.02(-2.1) 山本　雄太郎 23.33(-2.1) 崎山　　陽平 23.82(-2.1)
東北学院大 岩手大 岩手大 岩手県立大 岩手大 金ケ崎町陸協 JA岩手県中央会 金ケ崎町陸協
菊池　　拓哉(2) 48.56 山本　雄太郎 50.39 崎山　　陽平 51.61 小松  　龍介 54.77 菊池　　　大 57.03 佐々木　文夫 1:05.91
東北福祉大 JA岩手県中央会 金ケ崎町陸協 大船渡陸倶 ホームエコノTC ホームエコノTC
田中　　匠瑛 1:54.34 千田　　　勤 1:56.68 古舘　　　優 1:59.31 池田　　丈礼(4) 2:00.71 藤村　　晃誠 2:06.66 杉山　　里空 2:07.44 宮崎　　　伸 2:14.17 佐藤　　貴弘 2:23.20
盛岡市役所 一関AC 花巻ＡＣ 東北福祉大 花巻ＡＣ TEAMアテルイ 岩手マスターズ 釜石市陸協
田中　　匠瑛 3:59.68 小橋　　　新 4:07.66 畠山　　浩熙 4:08.56 杉山　　里空 4:12.14 杉本　　祐一(4) 4:12.82 阿部　　真哉 4:15.64 小野　　隼太 4:17.28 忍　　　和明 4:21.20
盛岡市役所 久慈市陸協 Ｔ－Ｎex TEAMアテルイ 岩手大 TEAMアテルイ 金ケ崎町陸協 釜石市陸協
岩井　　優也 15:24.31 畠山　　浩熙 15:41.31 小野　　隼太 15:54.30 阿部　　真哉 16:17.24 小野　　大輔 16:37.68 及川　　公章 16:39.26 高橋　　祐輝 17:02.30 伊藤　　　玄(3) 17:07.71
紫波郡陸協 Ｔ－Ｎex 金ケ崎町陸協 TEAMアテルイ TryAgainRC 大船渡陸倶 大船渡陸倶 岩手大
柏葉　　聡太(1) 15.66 佐藤    祐介(2) 16.37
東北学院大 岩手県立大
一條　美竜夢(2) 52.40 小原　　俊介 54.35 小松  　龍介 1:04.15 渡邊　　強輝 1:09.81
東北福祉大 花巻市陸協 大船渡陸倶 岩手マスターズ
宮森　　祐太(4) 23:20.12 梶　　光太郎(2) 23:47.69 髙橋　　広夢(2) 24:03.97 石川　　琢馬(1) 24:49.36 船越　　敬也 26:52.23 菊地  　　寿 28:13.07
東北福祉大 岩手大 東北学院大 岩手大 宮古市陸協 岩手マスターズ
岩手大学 42.07
細川　　颯太(3)
刈屋　　春樹(4)
鈴木　　智也(4)
山口　　修平(3)
佐藤　　斗馬 1m99 菊田　　　亮(4) 1m96 大西　　　颯(3) 1m90 熊谷　　歩希(1) 1m85 小原　　翔矢(3) 1m75 松本　　空大(3) 1m70
金ケ崎町陸協 東北学院大 岩手大 岩手大 東北学院大 岩手大
刈屋　　春樹(4) 4m80 細川　　颯太(3) 4m60 渡邊　　　廉(1) 4m40 松本　　空大(3) 4m20
岩手大 岩手大 岩手大 岩手大
千葉　　　樹 7m24(+0.1) 松木　　飛龍 7m06(+2.7) 野田　　大聖(4) 7m04(+0.7) 齋藤    拓海(2) 6m94(+0.7) 内田　　梓文 6m90(+2.7) 髙橋　　貴之 6m73(+1.5) 前川　　政人 6m53(+1.6) 川内　　聖吾 6m16(+0.1)
盛岡クラブ 北上ＧＡＣ 公認7m00(+0.1) 東北福祉大 岩手県立大 北上ＧＡＣ 公認6m83(+1.2) 北上ＧＡＣ 北上市陸協 盛岡クラブ
田鎖　　　亘(4) 14m18(+2.0) 渋谷　　隆成 14m06(+0.6) 千葉　　　樹 13m66(+1.7) 斉藤　　大輔 13m30(+1.2) 川内　　聖吾 12m88(+2.9) 佐藤　　斗馬 12m51(+1.4)
岩手大 北上ＧＡＣ 盛岡クラブ 北上ＧＡＣ 盛岡クラブ 公認記録なし 金ケ崎町陸協
加藤　　　修 57m80
北上ＧＡＣ
福田　　　翔 58m03 長沼　　　遼 57m95 渋谷　　隆成 56m39
盛岡クラブ 大船渡陸倶 北上ＧＡＣ

凡例 

岩手県民体育大会 
岩手県営運動公園陸上競技場 
2021/07/24 ～ 2021/07/25

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

7月24日 １部 男子100m

7月25日 １部 男子200m

7月24日 １部 男子400m

7月25日 １部 男子800m

7月24日 １部 男子1500m

7月25日 １部 男子5000m

7月24日
１部 男子110mH(1.067m) 

風：-0.6

7月25日 １部 男子400mH(0.914m)

7月24日 １部 男子5000mW

7月24日 １部 男子4X100mR

7月25日 １部 男子走高跳

7月24日 １部 男子棒高跳

7月24日 １部 男子やり投(0.800kg)

7月24日 １部 男子走幅跳

7月25日 １部 男子三段跳

7月24日
１部一般男子ハンマー投

(7.260kg)



１部 男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.9) 2組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾊﾞﾗ ｼｭﾝｽｹ ﾌｼﾞｻﾜ ﾙｲ

1 4 853 小原　　俊介 花巻市陸協 11.11 1 3 702 藤澤　　瑠唯(1) 岩手大 11.20
ｷｸﾁ ﾀｸﾔ ﾏｴｶﾜ ｼｮｳﾄ

2 6 674 菊池　　拓哉(2) 東北福祉大 11.18 2 6 604 前川　　政人 北上市陸協 11.48
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ ｻｻｷ ﾘｮｳﾏ

3 2 411 鈴木　　智也(4) 岩手大 11.22 3 5 497 佐々木　遼馬 金ケ崎町陸協 11.51
ﾉﾀﾞ ﾀｲｾｲ ｷｶﾜﾀﾞ ﾚﾝ

4 3 669 野田　　大聖(4) 東北福祉大 11.34 4 4 591 黄川田　　廉 大船渡陸倶 11.66
ﾄｵﾔﾏ ﾕｳｷ ｺﾝﾄﾞｳ ｲｯｾｲ

5 5 438 遠山　　結希(4) 岩手大 11.46 2 517 近藤　　壱成 滝沢市陸協 DNS
ｶﾈｻﾞｷ ﾊﾙﾄ ﾔﾅﾊﾞ ｼﾞｮｳ

6 7 423 金崎　　遥大(3) 岩手大 11.59 7 837 簗場　    丈 雫石町陸協 DNS

3組 (風:-1.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｼﾞ ｵﾊﾞﾗ ｼｭﾝｽｹ

1 4 67 高橋　　裕二 ホームエコノTC 12.21 1 853 小原　　俊介 花巻市陸協 11.11 -0.9
ｷｸﾁ ﾀﾞｲ ｷｸﾁ ﾀｸﾔ

2 5 65 菊池　　　大 ホームエコノTC 12.38 2 674 菊池　　拓哉(2) 東北福祉大 11.18 -0.9
ｻｸﾀ ﾋﾃﾞﾋｺ ﾌｼﾞｻﾜ ﾙｲ

3 7 633 佐久田　秀彦 岩手マスターズ 13.59 3 702 藤澤　　瑠唯(1) 岩手大 11.20 -1.6
ｸﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ

4 6 125 工藤　　和也 八幡平市陸協 13.76 4 411 鈴木　　智也(4) 岩手大 11.22 -0.9
ｷｸﾁ ﾏｻﾕｷ ﾉﾀﾞ ﾀｲｾｲ

2 461 菊地　　正行 奥州ＡＣ DNS 5 669 野田　　大聖(4) 東北福祉大 11.34 -0.9
ﾖｼﾀﾞ ﾋﾄｼ ﾄｵﾔﾏ ﾕｳｷ

3 69 吉田　　　均 ホームエコノTC DNS 6 438 遠山　　結希(4) 岩手大 11.46 -0.9
ﾏｴｶﾜ ｼｮｳﾄ

7 604 前川　　政人 北上市陸協 11.48 -1.6
ｻｻｷ ﾘｮｳﾏ

8 497 佐々木　遼馬 金ケ崎町陸協 11.51 -1.6

凡例  DNS:欠場



１部 男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 853 小原　　俊介 ｵﾊﾞﾗ ｼｭﾝｽｹ 花巻市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 11.11 -0.9

2 674 菊池　　拓哉(2) ｷｸﾁ ﾀｸﾔ 東北福祉大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 2 11.18 -0.9

3 702 藤澤　　瑠唯(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾙｲ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 1 11.20 -1.6

4 411 鈴木　　智也(4) ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 3 11.22 -0.9

5 669 野田　　大聖(4) ﾉﾀﾞ ﾀｲｾｲ 東北福祉大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 4 11.34 -0.9

6 438 遠山　　結希(4) ﾄｵﾔﾏ ﾕｳｷ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 5 11.46 -0.9

7 604 前川　　政人 ﾏｴｶﾜ ｼｮｳﾄ 北上市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 2 11.48 -1.6

8 497 佐々木　遼馬 ｻｻｷ ﾘｮｳﾏ 金ケ崎町陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 3 11.51 -1.6

9 423 金崎　　遥大(3) ｶﾈｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 6 11.59 -0.9

10 591 黄川田　　廉 ｷｶﾜﾀﾞ ﾚﾝ 大船渡陸倶 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 4 11.66 -1.6

11 67 高橋　　裕二 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｼﾞ ホームエコノTC ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 1 12.21 -1.4

12 65 菊池　　　大 ｷｸﾁ ﾀﾞｲ ホームエコノTC ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 2 12.38 -1.4

13 633 佐久田　秀彦 ｻｸﾀ ﾋﾃﾞﾋｺ 岩手マスターズ ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 3 13.59 -1.4

14 125 工藤　　和也 ｸﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ 八幡平市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 4 13.76 -1.4

69 吉田　　　均 ﾖｼﾀﾞ ﾋﾄｼ ホームエコノTC ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 DNS

461 菊地　　正行 ｷｸﾁ ﾏｻﾕｷ 奥州ＡＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 DNS

517 近藤　　壱成 ｺﾝﾄﾞｳ ｲｯｾｲ 滝沢市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 DNS

837 簗場　    丈 ﾔﾅﾊﾞ ｼﾞｮｳ 雫石町陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 DNS

凡例 DNS：欠場



１部 男子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.9) 2組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾝﾉ ﾂｸﾞﾙ ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ

1 4 338 菅野　　　嗣(4) 東北学院大 22.13 1 7 428 山口　　修平(3) 岩手大 22.72
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ ｻｻｷ ﾘｮｳﾏ

2 5 405 刈屋　　春樹(4) 岩手大 22.51 2 6 497 佐々木　遼馬 金ケ崎町陸協 23.02
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ

3 7 704 吉田　　直斗(1) 岩手県立大 22.77 3 5 45 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 23.33
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ ｻｷﾔﾏ ﾖｳﾍｲ

4 2 411 鈴木　　智也(4) 岩手大 22.79 4 4 212 崎山　　陽平 金ケ崎町陸協 23.82
ﾌｼﾞｻﾜ ﾙｲ ｻｻｷ ﾌﾐｵ

3 702 藤澤　　瑠唯(1) 岩手大 DNS 5 3 66 佐々木　文夫 ホームエコノTC 29.31
ﾄｵﾔﾏ ﾕｳｷ ｱｶｻﾞﾜ ﾕｳｲﾁ

6 438 遠山　　結希(4) 岩手大 DNS 8 782 赤澤　　雄一 NOW DNS
ﾔﾅﾊﾞ ｼﾞｮｳ

8 837 簗場　    丈 雫石町陸協 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾝﾉ ﾂｸﾞﾙ

1 338 菅野　　　嗣(4) 東北学院大 22.13 -1.9
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ

2 405 刈屋　　春樹(4) 岩手大 22.51 -1.9
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ

3 428 山口　　修平(3) 岩手大 22.72 -2.1
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵﾄ

4 704 吉田　　直斗(1) 岩手県立大 22.77 -1.9
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ

5 411 鈴木　　智也(4) 岩手大 22.79 -1.9
ｻｻｷ ﾘｮｳﾏ

6 497 佐々木　遼馬 金ケ崎町陸協 23.02 -2.1
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ

7 45 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 23.33 -2.1
ｻｷﾔﾏ ﾖｳﾍｲ

8 212 崎山　　陽平 金ケ崎町陸協 23.82 -2.1

凡例  DNS:欠場



１部 男子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 338 菅野　　　嗣(4) ｶﾝﾉ ﾂｸﾞﾙ 東北学院大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 22.13 -1.9

2 405 刈屋　　春樹(4) ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 2 22.51 -1.9

3 428 山口　　修平(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 1 22.72 -2.1

4 704 吉田　　直斗(1) ﾖｼﾀﾞ ﾅｵﾄ 岩手県立大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 3 22.77 -1.9

5 411 鈴木　　智也(4) ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 4 22.79 -1.9

6 497 佐々木　遼馬 ｻｻｷ ﾘｮｳﾏ 金ケ崎町陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 2 23.02 -2.1

7 45 山本　雄太郎 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ JA岩手県中央会 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 3 23.33 -2.1

8 212 崎山　　陽平 ｻｷﾔﾏ ﾖｳﾍｲ 金ケ崎町陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 4 23.82 -2.1

9 66 佐々木　文夫 ｻｻｷ ﾌﾐｵ ホームエコノTC ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 5 29.31 -2.1

438 遠山　　結希(4) ﾄｵﾔﾏ ﾕｳｷ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 DNS

702 藤澤　　瑠唯(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾙｲ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 DNS

782 赤澤　　雄一 ｱｶｻﾞﾜ ﾕｳｲﾁ NOW ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 DNS

837 簗場　    丈 ﾔﾅﾊﾞ ｼﾞｮｳ 雫石町陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 DNS

凡例 DNS：欠場



１部 男子400m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 16:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｸﾁ ﾀｸﾔ

1 6 674 菊池　　拓哉(2) 東北福祉大 48.56
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ

2 4 45 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 50.39
ｻｷﾔﾏ ﾖｳﾍｲ

3 5 212 崎山　　陽平 金ケ崎町陸協 51.61
ｺﾏﾂ ﾘｭｳｽｹ

4 2 826 小松  　龍介 大船渡陸倶 54.77
ｷｸﾁ ﾀﾞｲ

5 8 65 菊池　　　大 ホームエコノTC 57.03
ｻｻｷ ﾌﾐｵ

6 1 66 佐々木　文夫 ホームエコノTC 1:05.91
ｶﾝﾉ ﾂｸﾞﾙ

3 338 菅野　　　嗣(4) 東北学院大 DNS
ｱｻﾘ ﾕｳｷ

7 209 浅利　　勇輝 金ケ崎町陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



１部 男子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 14:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ｼｮｳｴｲ ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾕｳ

1 6 493 田中　　匠瑛 盛岡市役所 1:54.34 1 3 39 古舘　　　優 花巻ＡＣ 1:59.31
ﾁﾀﾞ ﾂﾄﾑ ﾌｼﾞﾑﾗ ｺｳｾｲ

2 3 121 千田　　　勤 一関AC 1:56.68 2 4 38 藤村　　晃誠 花巻ＡＣ 2:06.66
ｲｹﾀﾞ ﾀｹｱｷ ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾝ

3 5 670 池田　　丈礼(4) 東北福祉大 2:00.71 3 2 231 宮崎　　　伸 岩手マスターズ 2:14.17
ｽｷﾞﾔﾏ ﾘｸ ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ

4 7 186 杉山　　里空 TEAMアテルイ 2:07.44 4 5 549 佐藤　　貴弘 釜石市陸協 2:23.20
ﾀｶﾔ ﾘｭｳｾｲ ｷｸﾁ ｼｮｳﾀ

4 412 高谷　　龍星(4) 岩手大 DNS 5 6 179 菊地　　翔太 TEAMアテルイ 2:48.67
ｻﾄｳ ﾖｼﾕｷ

6 7 550 佐藤　　芳行 釜石市陸協 2:55.78

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ｼｮｳｴｲ

1 493 田中　　匠瑛 盛岡市役所 1:54.34
ﾁﾀﾞ ﾂﾄﾑ

2 121 千田　　　勤 一関AC 1:56.68
ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾕｳ

3 39 古舘　　　優 花巻ＡＣ 1:59.31
ｲｹﾀﾞ ﾀｹｱｷ

4 670 池田　　丈礼(4) 東北福祉大 2:00.71
ﾌｼﾞﾑﾗ ｺｳｾｲ

5 38 藤村　　晃誠 花巻ＡＣ 2:06.66
ｽｷﾞﾔﾏ ﾘｸ

6 186 杉山　　里空 TEAMアテルイ 2:07.44
ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾝ

7 231 宮崎　　　伸 岩手マスターズ 2:14.17
ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ

8 549 佐藤　　貴弘 釜石市陸協 2:23.20

凡例  DNS:欠場



１部 男子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 14:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録

1 493 田中　　匠瑛 ﾀﾅｶ ｼｮｳｴｲ 盛岡市役所 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 1 1:54.34

2 121 千田　　　勤 ﾁﾀﾞ ﾂﾄﾑ 一関AC ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 2 1:56.68

3 39 古舘　　　優 ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾕｳ 花巻ＡＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 1 1:59.31

4 670 池田　　丈礼(4) ｲｹﾀﾞ ﾀｹｱｷ 東北福祉大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 3 2:00.71

5 38 藤村　　晃誠 ﾌｼﾞﾑﾗ ｺｳｾｲ 花巻ＡＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 2 2:06.66

6 186 杉山　　里空 ｽｷﾞﾔﾏ ﾘｸ TEAMアテルイ ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 4 2:07.44

7 231 宮崎　　　伸 ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾝ 岩手マスターズ ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 3 2:14.17

8 549 佐藤　　貴弘 ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ 釜石市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 4 2:23.20

9 179 菊地　　翔太 ｷｸﾁ ｼｮｳﾀ TEAMアテルイ ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 5 2:48.67

10 550 佐藤　　芳行 ｻﾄｳ ﾖｼﾕｷ 釜石市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 6 2:55.78

412 高谷　　龍星(4) ﾀｶﾔ ﾘｭｳｾｲ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 DNS

凡例 DNS：欠場



１部 男子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 15:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾅｶ ｼｮｳｴｲ

1 15 493 田中　　匠瑛 盛岡市役所 3:59.68
ｺﾊﾞｼ ｱﾗﾀ

2 2 78 小橋　　　新 久慈市陸協 4:07.66
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾋﾛｷ

3 5 201 畠山　　浩熙 Ｔ－Ｎex 4:08.56
ｽｷﾞﾔﾏ ﾘｸ

4 6 186 杉山　　里空 TEAMアテルイ 4:12.14
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳｲﾁ

5 14 410 杉本　　祐一(4) 岩手大 4:12.82
ｱﾍﾞ ｼﾝﾔ

6 18 164 阿部　　真哉 TEAMアテルイ 4:15.64
ｵﾉ ｼｭﾝﾀ

7 13 210 小野　　隼太 金ケ崎町陸協 4:17.28
ｵｼ ｶｽﾞｱｷ

8 16 551 忍　　　和明 釜石市陸協 4:21.20
ｷｸﾁ ﾀｸﾄ

9 1 255 菊地　　拓人 北上市陸協 4:22.51
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾉﾘ

10 3 544 小林　　弘典 釜石市陸協 4:26.01
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾙｼ

11 12 723 吉田　　匠志 岩手自衛隊 4:37.91
ｻｲﾄｳ ﾀﾂﾔ

12 10 545 斎藤　　達也 釜石市陸協 4:45.87
ｵﾘﾄ ｶｽﾞﾔ

13 11 790 折戸    和弥(1) 岩手県立大 5:03.47
ｻﾄｳ ﾖｼﾕｷ

14 17 550 佐藤　　芳行 釜石市陸協 5:47.03
ﾀﾑﾗ ﾀｶｼ

4 131 田村　　　孝 八幡平市陸協 DNS
ｻｻｷ ｶｽﾞｷ

7 374 佐々木　一基 遠野AC DNS
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀﾛｳ

8 7 佐藤　将太郎 ＴＭＥＪ DNS
ﾊﾗ ﾚｵ

9 425 原　　　怜央(3) 岩手大 DNS

凡例  DNS:欠場



１部 男子5000m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 15:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜｲ ﾕｳﾔ

1 3 523 岩井　　優也 紫波郡陸協 15:24.31
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾋﾛｷ

2 2 201 畠山　　浩熙 Ｔ－Ｎex 15:41.31
ｵﾉ ｼｭﾝﾀ

3 4 210 小野　　隼太 金ケ崎町陸協 15:54.30
ｱﾍﾞ ｼﾝﾔ

4 5 164 阿部　　真哉 TEAMアテルイ 16:17.24
ｵﾉ ﾀﾞｲｽｹ

5 10 832 小野　　大輔 TryAgainRC 16:37.68
ｵｲｶﾜ ﾄﾓｱｷ

6 22 588 及川　　公章 大船渡陸倶 16:39.26
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ

7 19 593 高橋　　祐輝 大船渡陸倶 17:02.30
ｲﾄｳ ｹﾞﾝ

8 12 419 伊藤　　　玄(3) 岩手大 17:07.71
ｵｼ ｶｽﾞｱｷ

9 18 551 忍　　　和明 釜石市陸協 17:08.81
ｱﾍﾞ ﾀｶｼ

10 20 816 阿部  　貴志 岩手自衛隊 17:19.35
ｻｲﾄｳ ﾖｳｲﾁ

11 11 546 齋藤　　陽一 釜石市陸協 18:03.17
ｻﾉ ﾕｽﾞｷ

12 26 705 佐野　　柚紀(4) 岩手県立大 18:22.97
ｺｿﾞﾉ ﾏﾓﾙ

13 25 180 小園　　　守 TEAMアテルイ 18:25.01
ﾃﾙｲ ﾏｻﾖｼ

14 21 50 照井　　政義 森山クラブ 18:44.24
ｼﾜ ﾖｼﾛｳ

15 15 464 志和　　芳郎 西和賀町陸協 18:52.71
ﾃﾙｲ ﾋﾛｱｷ

6 571 照井　　浩章 雫石町陸協 DNF
ｺﾊﾞｼ ｱﾗﾀ

1 78 小橋　　　新 久慈市陸協 DNS
ｱﾍﾞ ﾕｳﾏ

7 429 阿部　　佑真(2) 岩手大 DNS
ﾆｲﾔ ｼﾞｭﾝ

8 81 新井谷　　潤 久慈市陸協 DNS
ﾇﾉﾔ ﾓﾄｲ

9 518 布谷　　　基 滝沢市陸協 DNS
ｳﾒﾂ ﾖｼﾅｵ

13 169 梅津　　徳朴 TEAMアテルイ DNS
ｻｻｷ ｶｽﾞｷ

14 374 佐々木　一基 遠野AC DNS
ｷｸﾁ ﾕﾀｶ

16 527 菊池　　　裕 紫波郡陸協 DNS
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾀﾞｲｽｹ

17 225 橘　　　大輔 岩手マスターズ DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾉﾘ

23 544 小林　　弘典 釜石市陸協 DNS
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ

24 599 中村　　淳一 大船渡陸倶 DNS
ﾖｼﾀﾞ ｺｳｲﾁ

27 560 吉田　　晃一 釜石市陸協 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



１部 男子110mH(1.067m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 10:00 決　勝

決　勝　

(風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶｼﾜﾊﾞ ｿｳﾀ

1 6 739 柏葉　　聡太(1) 東北学院大 15.66
ｻﾄｳ ﾕｳｽｹ

2 5 788 佐藤    祐介(2) 岩手県立大 16.37
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾖｷ

3 233 渡邊　　強輝 岩手マスターズ DNS
ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾄ

4 404 大平　　悠人(4) 岩手大 DNS

凡例  DNS:欠場



１部 男子400mH(0.914m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 13:10 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾁｼﾞｮｳ ﾐﾛﾑ

1 5 673 一條　美竜夢(2) 東北福祉大 52.40
ｵﾊﾞﾗ ｼｭﾝｽｹ

2 4 853 小原　　俊介 花巻市陸協 54.35
ｺﾏﾂ ﾘｭｳｽｹ

3 3 826 小松  　龍介 大船渡陸倶 1:04.15
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾖｷ

4 6 233 渡邊　　強輝 岩手マスターズ 1:09.81



１部 男子5000mW
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 10:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾔﾓﾘ ﾕｳﾀ

1 2 668 宮森　　祐太(4) 東北福祉大 23:20.12
ｶｼﾞ ｺｳﾀﾛｳ

2 1 432 梶　　光太郎(2) 岩手大 23:47.69
ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾑ

3 7 337 髙橋　　広夢(2) 東北学院大 24:03.97
ｲｼｶﾜ ﾀｸﾏ 

4 3 699 石川　　琢馬(1) 岩手大 24:49.36
ﾌﾅｺｼ ﾀｶﾔ

5 5 160 船越　　敬也 宮古市陸協 26:52.23
ｷｸﾁ ﾋｻｼ

6 6 220 菊地  　　寿 岩手マスターズ 28:13.07
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀﾛｳ

4 7 佐藤　将太郎 ＴＭＥＪ DNS

凡例  DNS:欠場



１部 男子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月24日 16:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 岩手大学 426 細川　　颯太(3) ﾎｿｶﾜ ｿｳﾀ 42.07
405 刈屋　　春樹(4) ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ
411 鈴木　　智也(4) ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ
428 山口　　修平(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ



１部 男子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

7月25日 15:55 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

4 岩手大学 DNS

凡例  DNS:欠場



１部 男子走高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

7月25日 09:45 決　勝    

決　勝　

ｻﾄｳ ﾄｳﾏ － － － － ○ × ○ × × ○ ○

1 4 213 佐藤　　斗馬 金ケ崎町陸協 ○ × × × 1m99
ｷｸﾀ ﾘｮｳ － － － － － ○ － ○

2 5 336 菊田　　　亮(4) 東北学院大 － × × × 1m96
ｵｵﾆｼ ｿｳ － － － － ○ × × ○ × × ×

3 6 421 大西　　　颯(3) 岩手大 1m90
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾕｷ － － － × ○ ○ × × ×

4 3 700 熊谷　　歩希(1) 岩手大 1m85
ｵﾊﾞﾗ ｼｮｳﾔ － － × ○ × × ×

5 2 340 小原　　翔矢(3) 東北学院大 1m75
ﾏﾂﾓﾄ ｸｳﾀﾞｲ × ○ × ○ × × ×

6 1 427 松本　　空大(3) 岩手大 1m70

1m93 1m96
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m70

2m02

1m75 1m80 1m85 1m90
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m65

1m99



１部 男子棒高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

7月24日 12:00 決　勝    

決　勝　

ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ － － － ○ ○ ○ × × ×

1 4 405 刈屋　　春樹(4) 岩手大 4m80
ﾎｿｶﾜ ｿｳﾀ － － － ○ × × ×

2 3 426 細川　　颯太(3) 岩手大 4m60
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ － × × ○ × × ×

3 2 811 渡邊　　　廉(1) 岩手大 4m40
ﾏﾂﾓﾄ ｸｳﾀﾞｲ × ○ × × ×

4 1 427 松本　　空大(3) 岩手大 4m20

記録 ｺﾒﾝﾄ
4m40 4m50 4m60 4m70 4m80 4m91

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
4m20



１部 男子走幅跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

7月24日 13:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾊﾞ ｲﾂｷ × 6m96 7m24 7m24
1 14 297 千葉　　　樹 盛岡クラブ +2.2 +0.1 +0.1

ﾏﾂｷ ﾋﾘｭｳ × 7m06 7m00 7m06
2 12 369 松木　　飛龍 北上ＧＡＣ +2.7 +0.1 +2.7

ﾉﾀﾞ ﾀｲｾｲ 6m93 7m04 6m93 7m04
3 13 669 野田　　大聖(4) 東北福祉大 +2.1 +0.7 0.0 +0.7

ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 6m72 6m80 6m94 6m94
4 11 789 齋藤    拓海(2) 岩手県立大 0.0 +2.9 +0.7 +0.7

ｳﾁﾀﾞ ｼﾓﾝ 6m66 6m83 6m90 6m90
5 6 353 内田　　梓文 北上ＧＡＣ +1.5 +1.2 +2.7 +2.7

ﾀｶﾊｼ ﾀｶﾕｷ 6m73 6m69 6m48 6m73
6 7 366 髙橋　　貴之 北上ＧＡＣ +1.5 -0.1 +1.0 +1.5

ﾏｴｶﾜ ｼｮｳﾄ 6m45 6m31 6m53 6m53
7 8 604 前川　　政人 北上市陸協 +0.2 +2.1 +1.6 +1.6

ｶﾜｳﾁ ｾｲｺﾞ 6m16 × × 6m16
8 9 293 川内　　聖吾 盛岡クラブ +0.1 +0.1

ﾖｼﾀﾞ ﾋﾄｼ 5m98 5m99 5m87 5m99
9 3 69 吉田　　　均 ホームエコノTC +3.2 +2.6 +1.9 +2.6

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｼﾞ 5m72 5m72
10 1 67 高橋　　裕二 ホームエコノTC +1.2 +1.2

ｵｵﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ 5m71 × 5m71
11 5 710 大和田　陽介 住田町陸協 +1.3 +1.3

ｻｸﾀ ﾋﾃﾞﾋｺ 4m99 4m99
12 2 633 佐久田　秀彦 岩手マスターズ +2.3 +2.3

ｵﾉ ｼｭﾝｷ

4 431 小野　　舜貴(2) 岩手大 DNS
ｻﾘｲｼ ﾏｻｷ

10 364 去石　　匡樹 北上ＧＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



１部 男子三段跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

7月25日 13:15 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｸｻﾘ ﾜﾀﾙ 14m17 14m18 × 14m18
1 6 413 田鎖　　　亘(4) 岩手大 0.0 +2.0 +2.0

ｼﾌﾞﾔ ﾘｭｳｾｲ 13m62 × 14m06 14m06
2 4 365 渋谷　　隆成 北上ＧＡＣ 0.0 +0.6 +0.6

ﾁﾊﾞ ｲﾂｷ × － 13m66 13m66
3 7 297 千葉　　　樹 盛岡クラブ +1.7 +1.7

ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 13m27 13m09 13m30 13m30
4 3 360 斉藤　　大輔 北上ＧＡＣ 0.0 +0.3 +1.2 +1.2

ｶﾜｳﾁ ｾｲｺﾞ × × 12m88 12m88
5 2 293 川内　　聖吾 盛岡クラブ +2.9 +2.9

ｻﾄｳ ﾄｳﾏ 12m46 12m51 × 12m51
6 1 213 佐藤　　斗馬 金ケ崎町陸協 +2.6 +1.4 +1.4

ｻﾘｲｼ ﾏｻｷ

5 364 去石　　匡樹 北上ＧＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



１部一般男子砲丸投(7.260kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

7月24日 13:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞｲ ｶﾂﾉﾌﾞ

1 711 藤井　　克伸 住田町陸協 DNS
ﾐﾀﾁ ｼｭﾝﾀﾛｳ

2 703 三田地駿太郎(1) 岩手大 DNS

凡例  DNS:欠場



１部一般男子円盤投(2.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

7月25日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞｲ ｶﾂﾉﾌﾞ

1 711 藤井　　克伸 住田町陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



１部一般男子ハンマー投(7.260kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

7月24日 13:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ｵｻﾑ

1 1 355 加藤　　　修 北上ＧＡＣ 57m14 57m80 × 57m80



１部 男子やり投(0.800kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

7月24日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾀﾞ ｶｹﾙ

1 3 298 福田　　　翔 盛岡クラブ 51m46 55m04 58m03 58m03
ﾅｶﾞﾇﾏ ﾘｮｳ 〇

2 2 598 長沼　　　遼 大船渡陸倶 51m54 57m95 57m95
ｼﾌﾞﾔ ﾘｭｳｾｲ

3 1 365 渋谷　　隆成 北上ＧＡＣ 53m10 × 56m39 56m39




